Datenblatt: 7566.KS.X.CO.48.L.61.34
Standard
Druckschalter Beleuchtet Mit Frontlinse
Farbe:
weiss
Bauart:
X.CO
Feller-NR: 7566.KS.X.CO.48.L.61.34
E-NR: 201 661 430
EAN: 7613175188867
Druckschalter - Beleuchtet - Mit Frontlinse - 16 A, 230 V
AC - Mit Steckklemmen - LED-Last max: 200 W - Kreuz
- 6/1 L - Mit LED Gelb 1,0 mA - Orientierungs- oder
Kontrollbeleuchtung - Anbauhöhe 48 mm - X - weiss -
IP20
Nennspannung: 230 V
Montageart: Aufputz
Zusammenstellung: Basiselement mit Komplettgehäuse
Bedienungsart: Wippe/Taste
Halogenfrei: Ja
Anschlussart: Steckklemme
Beleuchtung: ja
Oberflächenschutz: unbehandelt
Bemessungsstrom: 16 A
Werkstoffgüte: Duroplast
Geeignet für Schutzart (IP): IP20
Werkstoff: Kunststoff
Befestigungsart: Schraubbefestigung
Schaltungsart: Wechselschalter
Anzahl der Betätigungswippen: 1
Tastschalter: Nein
Schlagfestigkeit: -
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 7566.KS.X.CO.48.L.61.34
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch